
 
 
IX RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                         Bór - 20.12.2015r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2015 
 
 
 
 PROTOKÓŁ   Nr 1 
 Pistolet sportowy bocznego zapłonu 30 strzałów (Psp30)           

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

Serie 10-cio 
strzałowe 

 
W-k 

 
10x 

Pkt 
klas 

I II III 
1 KOT Jan KS Kasztelan Rzeszów L-33569/03/2015 100 94 95 289 10x 18 
2 STANISŁAWSKI-Kloc Ark. KS Kasztelan Rzeszów L-4643/12/2014 89 79 81 249  16 
3 RYZNAR Zbigniew KS Kasztelan Rzeszów L-4533/12/2014 91 76 77 244 3x 14 
4 MROZOWSKI Eugeniusz Niezrzeszony  88 75 61 224   
5 WOJDYŁA Andrzej KS Kasztelan Rzeszów  80 69 65 214 1x  
6 ŻMUDKA Stanisław KS Kasztelan Rzeszów L-36407/05/2015 75 66 58 199  13 
7 PUC Robert KS Kasztelan Rzeszów  84 68 38 190   
8 PYRA Mariusz KS Kasztelan Rzeszów L-34435/06/2014 83 67 36 186  12 
9 ZIELIŃSKI Andrzej KS Kasztelan Rzeszów L-36406/04/2015 70 55 60 185  11 

10 MURZAŃSKI Mariusz KS Kasztelan Rzeszów L-18662/11/2015 70 58 57 185   
11 NOWICKI Bartosz KS Kasztelan Rzeszów L-38647/12/2014 71 56 57 184  10 
12 WRAŻEŃ Ryszard KS Kasztelan Rzeszów L-31791/02/2015 74 63 44 181 1x 9 
13 DZIEWIT Patryk KS Kasztelan Rzeszów  72 53 22 147   
14 KOWALCZYK Kamil KS Kasztelan Rzeszów  37 42 53 132   
15 SABIK Sebastian KS Kasztelan Rzeszów L-22227/12/2014 47 24 9 80  8 
16 SABIK Roman KS Kasztelan Rzeszów L-18687/12/2014 28 6 0 34  7 

 
 
Bór k/Głogowa Młp. – 20.12.2015r                                                              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                        Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy pierwszej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
IX RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                         Bór – 20.12.2015r       
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2015 
 

       
 

 
PROTOKÓŁ   Nr 2 
Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów (Pcz30)                                                                                     

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

Serie 10-cio 
strzałowe 

 
W-k 

 
10x 

Pkt 
klas 

I II III 
1 KOT Jan KS Kasztelan Rzeszów L-33569/03/2015 98 92 91 281 7x 18 
2 ŻUBROWSKI Marcin KS Kasztelan Rzeszów L-32778/02/2015 83 75 63 221 2x 16 
3 MROZOWSKI Eugeniusz Niezrzeszony  75 64 59 198   
4 RYZNAR Zbigniew KS Kasztelan Rzeszów L-4533/12/2014 75 70 50 195  14 
5 BOROWY Robert KS Kasztelan Rzeszów  71 56 53 180   
6 PUC Robert KS Kasztelan Rzeszów  65 56 38 159 2x  
7 NOWICKI Bartosz KS Kasztelan Rzeszów L-38647/12/2014 59 40 26 125  13 
8 ŻMUDKA Stanisław KS Kasztelan Rzeszów L-36407/05/2015 44 38 28 110  12 
9 WOJDYŁA Andrzej KS Kasztelan Rzeszów  56 36 7 99   

10 DZIEWIT Patryk KS Kasztelan Rzeszów  37 30 11 78   
11 MURZAŃSKI Mariusz KS Kasztelan Rzeszów L-18662/11/2015 47 19 5 71   
12 PYRA Mariusz KS Kasztelan Rzeszów L-34435/06/2014 33 30 5 68  11 
13 KOWALCZYK Kamil KS Kasztelan Rzeszów  24 29 2 55   
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  IX RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                     Bór - 20.12.2015r      
  KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2015   
 
 PROTOKÓŁ   Nr 3 
 DWUBÓJ STRZELECKI  Psp30 strzałów + Pcz30 strzałów  

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

PUNKTY RAZEM 
PKT. 

PKT 
Klas. Psp Pcz 

1 KOT Jan KS Kasztelan Rzeszów L-33569/03/2015 289 281 570 18 
2 RYZNAR Zbigniew KS Kasztelan Rzeszów L-4533/12/2014 244 195 439 16 
3 MROZOWSKI Eugeniusz Niezrzeszony  224 198 422  
4 NOWICKI Bartosz KS Kasztelan Rzeszów L-38647/12/2014 184 165 359 14 
5 PUC Robert KS Kasztelan Rzeszów  190 159 349  
6 WOJDYŁA Andrzej KS Kasztelan Rzeszów  214 99 313  
7 ŻMUDKA Stanisław KS Kasztelan Rzeszów L-36407/05/2015 199 110 309 13 
8 MURZAŃSKI Mariusz KS Kasztelan Rzeszów L-18662/11/2015 185 71 256  
9 PYRA Mariusz KS Kasztelan Rzeszów L-34435/06/2014 186 68 254 12 

10 STANISŁAWSKI-Kloc Ark. KS Kasztelan Rzeszów L-4643/12/2014 249 --- 249 11 
11 DZIEWIT Patryk KS Kasztelan Rzeszów  147 78 225  
12 ŻUBROWSKI Marcin KS Kasztelan Rzeszów L-32778/02/2015 --- 221 221 10 
13 KOWALCZYK Kamil KS Kasztelan Rzeszów  132 55 187  
14 ZIELIŃSKI Andrzej KS Kasztelan Rzeszów L-36406/04/2015 185 --- 185 9 
15 WRAŻEŃ Ryszard KS Kasztelan Rzeszów L-31791/02/2015 181 --- 181 8 
16 BOROWY Robert KS Kasztelan Rzeszów  --- 180 180  
17 SABIK Sebastian KS Kasztelan Rzeszów L-22227/12/2014 80 --- 80 7 
18 SABIK Roman KS Kasztelan Rzeszów L-18687/12/2014 34 --- 34 6 

 
 
 
 
Bór k/Głogowa Młp. – 20.12.2015r                                                    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                               Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy pierwszej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
IX  RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                         Bór - 20.12.2015r      
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2015 
 
 
PROTOKÓŁ   Nr 4 
Karabin dowolny 20 strzałów leżąc (Ksp20)             

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

Serie 10-cio 
strzałowe 

 
RAZEM 

PKT. 

 
10x 

 
PKT 
Klas. I I 

1 ĆWIKOWSKI Hubert KS Kasztelan Rzeszów L-32779/09/2015 81 46 127  18 
2 BIAŁOGŁOWICZ Jerzy KS Twierdza Przemyśl L-10454/02/2015 68 43 111   
3 WELC Jakub KS Twierdza Przemyśl L-37316/02/2015 73 29 102   
4 KOWALCZYK Kamil KS Kasztelan Rzeszów  70 31 101   
5 LEW Grzegorz KS Kasztelan Rzeszów L-37108/04/2015 73 26 99  16 
6 MURZAŃSKI Mariusz KS Kasztelan Rzeszów  70 28 98   
7 PYRA Mariusz KS Kasztelan Rzeszów L-34435/06/2014 73 23 96  14 
8 PACUŁA Krzysztof KS Twierdza Przemyśl L-37755/02/2015 62 27 89  13 
9 WOJDYŁA Andrzej KS Kasztelan Rzeszów  68 13 81   

10 NOWICKI Bartosz KS Kasztelan Rzeszów L-38647/12/2014 61 16 77  12 
11 DZIEWIT Patryk KS Kasztelan Rzeszów  54 6 60   
12 ŻMUDA Jakub KS Kasztelan Rzeszów L-37114/06/2014 57 2 59  11 
13 WYBRANIEC Piotr KS Kasztelan Rzeszów  42 2 44   

 
 
 
 
 
PROTOKÓŁ   Nr 4 
Karabin centr. zapłonu 20 strzałów leżąc (Kcz20) - PK           

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

Serie 10-cio 
strzałowe 

 
RAZEM 

PKT. 

 
10x 

 
PKT 
Klas. I I 

1 BIAŁOGŁOWICZ Jerzy KS Twierdza Przemyśl L-10454/02/2015 89 54 143  PK 
2 WELC Jakub KS Twierdza Przemyśl L-37316/02/2015 86 46 132  PK 
3 PACUŁA Krzysztof KS Twierdza Przemyśl L-37755/02/2015 75 45 120  PK 
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  PROTOKÓŁ   Nr 6 
  Konkurencja : wielobój strzelecki      

 
M 

 
NAZWISKO I IMIĘ 

 
NAZWA KLUBU 

 
 NR LICENCJI 

 
Psp 
30 

 
Pcz 
30 

 
Ksp 
20 

 
Suma 
pkt. 

1 KOT Jan KS Kasztelan Rzeszów L-33569/03/2015 289 281 --- 570 
2 RYZNAR Zbigniew KS Kasztelan Rzeszów L-4533/12/2014 244 195 --- 439 
3 NOWICKI Bartosz KS Kasztelan Rzeszów L-38647/12/2014 184 165 77 426 
4 MROZOWSKI Eugeniusz Niezrzeszony  224 198 --- 422 
5 WOJDYŁA Andrzej KS Kasztelan Rzeszów  214 99 81 394 
6 MURZAŃSKI Mariusz KS Kasztelan Rzeszów L-18662/11/2015 185 71 98 354 
7 PYRA Mariusz KS Kasztelan Rzeszów L-34435/06/2014 186 68 96 350 
8 PUC Robert KS Kasztelan Rzeszów  190 159 --- 349 
9 ŻMUDKA Stanisław KS Kasztelan Rzeszów L-36407/05/2015 199 110 --- 309 

10 KOWALCZYK Kamil KS Kasztelan Rzeszów  132 55 101 288 
11 DZIEWIT Patryk KS Kasztelan Rzeszów  147 78 60 285 
12 STANISŁAWSKI-Kloc Ark. KS Kasztelan Rzeszów L-4643/12/2014 249 --- --- 249 
13 ŻUBROWSKI Marcin KS Kasztelan Rzeszów L-32778/02/2015 --- 221 --- 221 
14 ZIELIŃSKI Andrzej KS Kasztelan Rzeszów L-36406/04/2015 185 --- --- 185 
15 WRAŻEŃ Ryszard KS Kasztelan Rzeszów L-31791/02/2015 181 --- --- 181 
16 BOROWY Robert KS Kasztelan Rzeszów  --- 180 --- 180 
17 ĆWIKOWSKI Hubert KS Kasztelan Rzeszów L-32779/09/2015 --- --- 127 127 
18 BIAŁOGŁOWICZ Jerzy KS Twierdza Przemyśl L-10454/02/2015 --- --- 111 111 
19 WELC Jakub KS Twierdza Przemyśl L-37316/02/2015 --- --- 102 102 
20 LEW Grzegorz KS Kasztelan Rzeszów L-37108/04/2015 --- --- 99 99 
21 PACUŁA Krzysztof KS Twierdza Przemyśl L-37755/02/2015 --- --- 89 89 
22 SABIK Sebastian KS Kasztelan Rzeszów L-22227/12/2014 80 --- --- 80 
23 ŻMUDA Jakub KS Kasztelan Rzeszów L-37114/06/2014 --- --- 59 59 
24 WYBRANIEC Piotr KS Kasztelan Rzeszów  --- --- 44 44 
25 SABIK Roman KS Kasztelan Rzeszów L-18687/12/2014 34 --- --- 34 
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Komisja sporządziła  7 (siedem) protokołów  klasyfikacyjnych. 
Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem Wojewódzkich Zawodów Strzeleckich KS Kasztelan  LOK                                               
w Rzeszowie oraz z przepisami PZSS i ISSF.  

            Protestów nie było. 
 
 



 
 
          Sędzia Główny Zawodów                                                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

  Krzysztof KAWALEC – sędzia klasy pierwszej                                Janusz SZCZEPAŃSKI– sędzia klasy pierwszej                                 
 
 
 
 
 
 
Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 
W protokołach zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna 
ze stanem faktycznym. 
 
 
  
 
 
 
 
                                                         Obserwator   Podk. WZSS w Rzeszowie  
                                                
                                                     Krzysztof KAWALEC – sędzia klasy  pierwszej                                       
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